
Zápis – VV – 08.06.2022                                                                                                                                                                       strana 1 

 

Zápis z výborové schůze TJ Sokol Ostředek, z.s. 
 

8. června 2022 
 

Přítomni: Kamil Krejcárek, Marek Škvor, František Nerad, Eduard Špalek, Petr Florián, Milan 

Škvor 
 

Omluven: Ladislav Fiala 
 

 

 

1) Informace pro členy výboru: 

• Sponzorské dary: PROKOMFORT stínící technika 20.000Kč (BÚ – 24.5.), Ing. Lukáš 

Truhelka 6.000Kč (BÚ – 26.5.) 

• Zakoupen věnec pro pohřeb K.K. (1.096Kč) 

• Úhrada faktury firmě LLP Technik za zahradní traktor SECO – 87.900Kč (30.5.) 

• Zprovozněna přípojka kabin na obecní vodovod 

• Žádost o dotaci na Sokolský den ze Středočeského fondu hejtmanky neuspěla 
 

2) Členská základna 

• Stav výběru členských příspěvků od „neaktivních sportovců“: 31 z 68 

• Zaurgovat platby členských příspěvků v rámci rodiny / příbuzenstva! 
 

3) Sokolský den – 25.6. - příprava 
 

Úprava prostoru za kolibou  

▪ srazí se mez za zámkovou dlažbou a porovná plocha až k buňce (přesun není jistý) 

▪ „srovná“ se plocha/cesta mezi zámkovkou a vraty recyklátem  

▪ zajistí EDA 
 

Seznam hráčů – fotbalový zápas 

▪ rozešle se SMS s časovým plánem všem pozvaným (sraz ve 14 h) – každý své dekádě 

▪ bude se hrát velký fotbal, vytvoří se dva týmy, hokejové střídání, návrh týmů – KAMIL 

▪ po zápase předáme všem minidres, poukaz na klobásu a pivo 

▪ poptáme 100 bílých a 100 červených triček (logo / 60 na zádech) – MAREK 

▪ ozvučení – Akademie Naháč / MILAN 

▪ Fotograf – L.Ch. (předběžně slíbila) 
 

Elektropřípojka pro kapelu – KAMIL / FLORI 
 

Příprava sezení / stanů – nutné postavit již v pátek 24.6. - GANDALF / EDA 
 

Druhá pípa / stolek – Jura Žydyk 
 

Gril / bomba – MAREK  
 

Prostor v lednicích – EDA 
 

Personál – zajistí MARCELA  
 

Turnaj MP + PP 

▪ druhá sada branek pro MP – EDA 

▪ lajnování MILAN /FLORI (pátek 24.6.) 

▪ nutné navýšit počet lidí v jury na 4, aby podchytila obě hřiště a pak určila nejlepšího hráče / 

gólmana  

▪ PP dvě hřiště – dohled / zapisování LÁĎA / KAMIL 

▪ Turnaje začnou od 9 h, předpokládaný konec – 6 týmů (13 h), 5 týmů (12 h) 
 

Brigády 

▪ Pátek 17.6. odpoledne – doladění úprav prostoru za kolibou, posekání mezí, vypletí tribun 

▪ Pátek 24.6. – lajnování, příprava šaten (kabiny, OÚ), stavba stanů + posezení 

▪ Případně individuálně během týdnů dle potřeb – Eda dá vědět, co by bylo potřeba 

▪ Zapojit – áčka, dorost, rodiče MP 
 



Zápis – VV – 08.06.2022                                                                                                                                                                       strana 2 

 

Hlasování – příprava VH: 

PRO: 6 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 0 
 

4) Fotbal – sezóna 2022/23 

• Termín podání přihlášky do 30.6.2022 

• Dorost – pokračování sdruženého týmu Ostředek / Sázava – okresní přebor 

• Mladší přípravka – sdružený tým Ostředek / Divišov 

• Předpřípravka  

• Přihlásíme pohár OFS / SKFS dle výsledku finále 

• Béčko – v řešení sdružený tým s Divišovem; domácí zápasy na střídačku; OFS řeší možnost 

startu jeho hráčů za áčka, pak by to mělo smysl 
 

Hlasování – přihlášení fotbalových týmů do sezóny 2022/23: 

PRO: 6 , PROTI: 0 , ZDRŽEL SE: 0 
 

5) Finále Poháru OFS Benešov 

• Na popud našeho klubu se uskuteční ve středu 15.6. od 18 h v Benešově 

• Jako domácí tým zajistíme pořadatelskou službu (3 pořadatelé) a míče 

• Pamětní vlaječka – objednáno 30ks 

 

 

Zapsal dne 8. června 2022 

 
 

 

Ing. Marek Škvor 

 


